[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

58-я сессия IVсозыва

Р Е Ш Е Н И Е

12.03.2014 г.                                 д.Большая Плавица                     № 184– рс
О внесении изменений в Бюджет сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014 год и плановый период 2015-2016 г.г.

(утв.решением Совета депутатов №175-рс., от 20.12.2013г.,в ред.решения178 от 04.02.2014г.,в ред.решения № 183 от 12.03.2014г.)

          Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Тихвинский сельсовет проект решения «О внесении изменений в Бюджет сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014 год и плановый период 2015-2016г.г.» (утвержденный решением Совета депутатов сельского поселения №175-рс от 20.12.2013г.,) руководствуясь Положением «О бюджетном процессе сельского поселения Тихвинский сельсовет» и Уставом сельского поселения Тихвинский сельсовет, учитывая решение постоянной комиссий по экономике, бюджету и муниципальной собственности Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

       1.Принять изменения в «Бюджет сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»  (прилагаются).

        2. Направить указанный нормативный  правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.

         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Тихвинский сельсовет                              А.Г.Кондратов.

Приняты

решением Совета депутатов сельского

 поселения Тихвинский сельсовет

от 12.03.2013 г. №184-рс

ИЗМЕНЕНИЯ

в «Бюджет сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

(утв.решением Совета депутатов №175-рс., от 20.12.2013г.,в ред.решения № 178-рс от 04.02.2014г., в ред.решения № 183-рс от 12.03.2014г.)

Внести в «Бюджет сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» следующие изменения:

    Добавить в Приложение 1 к Бюджету сельского поселения Тихвинский сельсовет на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов в Перечень главного администратора доходов бюджета сельского поселения новый код бюджетной классификации Российской Федерации 918 111 05075 10 0000 120 Доходы от сдачи аренды имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков).

Глава сельского поселения

Тихвинский сельсовет                                       А.Г.Кондратов